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ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W MIEDZYNARODOWYCH  

MISJACH GOSPODARCZYCH 

Spotkanie informacyjne 

Beneficjenci: Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa wszystkich branŜ 

Data: 16.02.2010 (wtorek) 

Godzina: 14.00 – 15.45 

Miejsce: Wrocławskie Centrum Transferu Technologii Politechniki Wrocławskiej  

ul. Smoluchowskiego 48, Wrocław, sala nr 12 (I piętro) 

 

INFORMACJE O PROJEKCIE, OFERTA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW 

Regionalne Centrum Obsługi Inwestora działające w ramach Dolnośląskiej Agencji Współpracy Gospo-

darczej we współpracy z Wrocławskim Centrum Transferu Technologii Politechniki Wrocławskiej zapra-

szają przedstawicieli Mikro (równieŜ osoby prowadzące jednoosobowo działalność gospodarczą), Ma-

łych i Średnich Przedsiębiorstw z obszaru województwa dolnośląskiego, do udziału w projekcie, którego 

celem jest organizacja misji gospodarczych na całym świecie.  

Głównym celem Misji jest umoŜliwienie dolnośląskim przedsiębiorcom z róŜnych branŜ nawiązanie kon-

taktów handlowych i technologicznych z partnerami zagranicznymi, rozpoznanie rynku, potencjalnych 

partnerów biznesowych oraz udział w konferencjach i spotkaniach brokerskich. 
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W ramach projektu „Wzmocnienie internacjonalizacji dolnośląskich przedsiębiorstw poprzez aktywny 

udział w zagranicznych misjach gospodarczych” współfinansowanym ze środków Regionalnego Pro-

gramu Operacyjnego, Priorytet 1, „Wzrost konkurencyjności i dolnośląskich przedsiębiorstw” (Przedsię-

biorstwa i Innowacyjność), Działanie 1.2.C Dotacje dla MŚP w zakresie nawiązywania kontaktów go-

spodarczych (targi, misje) przedsiębiorca otrzymuje dofinansowanie w wysokości 85% kosztów wydat-

ków kwalifikowanych. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest do pokrycia wkładu własnego w wysokości 

15% kosztów kwalifikowanych oraz kosztów niekwalifikowanych.  

W ramach wydatków kwalifikowanych organizator pokrywa koszty: przejazdu, zakwaterowania, wyŜy-

wienia, biletów na targi, organizacji indywidualnych spotkań B2B, koszty tłumaczenia, indywidualnych 

prezentacji, druku materiałów promocyjnych oraz wszystkie pozostałe koszty związane i niezbędne do 

udziału przedsiębiorstwa w Misji. 

 

 

MISJA GOSPODARCZA DLA PRZEMYSŁU SPOśYWCZEGO ALIMENTARIA 2010 

Data: 22 – 26.03.2010 

Miejsce: 18 Międzynarodowe Targi BranŜy SpoŜywczej ALIMENTARIA 2010, Barcelona, Hiszpania. 

Po części ogólnej  (przeznaczonej dla wszystkich branŜ) spotkania w dniu 16.02.2010r. zostanie kon-

kretnie omówiona przygotowywana misja gospodarcza dotycząca targów ALIMENTARIA 2010 dla 

przedsiębiorców branŜy spoŜywczej oraz firm, które chcą z tą branŜą współpracować,. Szczególnie 

zapraszamy do uczestnictwa w spotkaniu informacyjnym zainteresowane firmy. 
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PLAN SPOTKANIA INFORMACJYJNEGO 

14.00 – 14.45 – prezentacja projektu wyjazdów na misje gospodarcze (część ogólna dla wszystkich 

przedsiębiorców zainteresowanych uczestnictwem w projekcie i wyjazdami na misje gospodarcze) 

14.45 – 15.00 – pytania i dyskusja (część ogólna dla wszystkich przedsiębiorców zainteresowanych 

uczestnictwem w projekcie i wyjazdami na misje gospodarcze) 

15.00-15.15 - przerwa 

15.15 – 15.45 – omówienie przygotowywanej misji gospodarczej na ALIMENTARIA 2010 (część prze-

znaczona dla firm zainteresowanych wyjazdem na ALIMENTARIA 2010 – konkretne omówienie misji), 

dyskusja. 

 

Wszelkie informacje związane z zasadami udziału oraz  wyjazdem dostępne są na www.dawg.pl oraz 

na stronie internetowej Wrocławskiego Centrum Transferu Technologii www.wctt.pl.  

W razie pytań prosimy o bezpośredni kontakt z Dolnośląską Agencją Współpracy Gospodarczej 

Agnieszka Chmist, tel. 608 - 36 24 00, email: agnieszka.chmist@dawg.pl  

Katarzyna Nieradka, tel. 608 621 100, email: katarzyna.nieradka@dawg.pl 

 

lub Wrocławskim Centrum Transferu Technologii Politechniki Wrocławskiej 

Anna Pytel, tel. 071 – 320 41 94, email: anna.pytel@wctt.pl 

Marcin Haremza, tel. 071 – 320 41 94, email: marcin.haremza@wctt.pl  
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Uczestnictwo w misjach jest dofinansowane ze środków RPO WD 2007-2013 Priorytet 1, „Wzrost kon-

kurencyjności i dolnośląskich przedsiębiorstw” (Przedsiębiorstwa i Innowacyjność), Działanie 1.2.C „Do-

tacje dla MŚP w zakresie nawiązywania kontaktów gospodarczych” w ramach projektu indywidualnego 

„Wzmocnienie internacjonalizacji dolnośląskich przedsiębiorstw poprzez aktywny udział w zagranicz-

nych misjach gospodarczych”. 

 


